CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

                                                                                     “Deus seja louvado”

MESA DIRETORA

PROJETO DE RESOLUÇÃO

Revoga a Resolução nº 764/2021.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA, Estado do Espírito Santo, no uso legal das

atribuições,

R E S O L V E :

Art. 1º Fica revogada a Resolução 764, de 17 de agosto de 2021, que “Autoriza a filiação da

Câmara Municipal de Vila Velha à Associação das Câmaras Municipais e dos Vereadores do

Espírito Santo - ASCAMVES, o pagamento de contribuição anual e dá outras providencias”.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 Vila Velha, 06 de fevereiro de 2025.

OSVALDO MATURANO

Presidente

CAROL CALDEIRA                                            LÉO VICTOR D. SALLES

1º Secretário                                                                    2º Secretário

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380035003900310037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380035003900310037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380035003900310037003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR OSVALDO MATURANO em 07/02/2025 14:50

Checksum: E3DF6B41123E0BBBE629E2EAE2C5727048FBAD823A7D94D1B6FC9ADF74287B0D